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Protokół Nr 9/8//2011 
z posiedzenia Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia 

w dniu 26 sierpnia 2011 roku 
  
 
 Posiedzeniu przewodniczyła Pani Mariola Stępień – Przewodnicząca Komisji Opieki 
Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności. 
 
Ad. 1 
 Przewodnicząca Komisji  stwierdziła na podstawie listy obecności prawomocność 
obrad i otworzyła posiedzenie.  
 
Ad. 2 
Pani Mariola Stępień poprosiła członków Komisji o przyjęcie następującego porządku obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Schorzeń Metabolicznych w 
Wojewódzkiej Przychodni Przyszpitalnej w Kielcach. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sandomierzu. 

5. Sprawy róŜne. Wnioski Komisji. 
6. Zamknięcie obrad. 

 
Głosowano: 4 „za” – jednogłośnie przyjęto przedstawiony porządek obrad. 
 
Ad. 3 
 Pani Mariola Stępień poinformowała o przystąpieniu do opiniowania projektu 
uchwały w sprawie likwidacji Poradni Schorzeń Metabolicznych w Wojewódzkiej 
Przychodni Przyszpitalnej w Kielcach. Radni otrzymali dwie wersje projektu uchwały: 
pozytywną i negatywną. 
 Wyjaśnień udzieliła Pani Iwona Głowacka – Dzieciuch – Naczelnik Wydziału Spraw 
Obywatelskich. Z przedstawionej informacji wynika, Ŝe projekt uchwały o likwidacji 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej wymaga opinii właściwych organów gmin, w których 
ludność korzysta ze świadczeń zdrowotnych tego ośrodka. Likwidacja w/w poradni nie 
spowoduje jednak ograniczenia w dostępności do świadczeń zdrowotnych tego typu. 
Po dyskusji członkowie Komisji wypracowali wniosek o wydanie negatywnej opinii  
w sprawie likwidacji Poradni Schorzeń Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni 
Przyszpitalnej w Kielcach. 
Pani Mariola Stępień zapytała, kto z  radnych jest „za” przedstawionym wnioskiem. 
Głosowano: 4 „za” – jednogłośnie. 
 Pani Mariola Stępień stwierdziła, Ŝe Komisja Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny  
i Zdrowia pozytywnie opiniuje wniosek o wydanie negatywnej opinii w sprawie likwidacji 
w/w Poradni. 
 Ad. 4 
 Pani Mariola Stępień poinformowała, Ŝe Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę na 
działalność Dyrektora OPS w Sandomierzu i przedstawiła swoje stanowisko w uzasadnieniu. 
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Następnie zwróciła się z prośbą o zapoznanie się z treścią w/w uzasadnienia i przedstawienie 
wniosków. 
Członkowie Komisji po przeanalizowaniu informacji przychylili się do stanowiska Komisji 
Rewizyjnej. W związku z powyŜszym Pani Mariola Stępień poprosiła o pozytywne 
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora OPS  
w Sandomierzu jako  nieuzasadnionej. 
Głosowano: 4 „za” – jednogłośnie. 
Przewodnicząca Komisji stwierdziła, Ŝe w związku z wynikiem głosowania Komisja Opieki 
Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia uznaje skargę na Dyrektora OPS w Sandomierzu za 
nieuzasadnioną. 
 
Ad. 5,6 
 
 Pani Mariola Stępień stwierdziła, wyczerpanie porządku obrad Komisji Opieki 
Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia i zamknęła posiedzenie. 
 
 
           Mariola Stępień 
     Przewodnicząca Komisji Opieki Społecznej,  
      Ochrony Rodziny i Zdrowia  
 
 
Protokołowała: 
Renata Tkacz 
 
 


